[image: image1.png]PN

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2018г.                                                                                                                              № 2302
Об  условиях  приватизации

муниципального имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы города Югорска от 24.04.2014 № 33 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Югорска», на основании протокола о признании продажи муниципального имущества посредством публичного предложения несостоявшейся от 29.06.2018:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества (приложение).

2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска (С.Д. Голин) разместить настоящее постановление на официальных сайтах в сети «Интернет» органов местного самоуправления города Югорска и Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства И.Н. Долматова.
Глава города Югорска                                                                                                А.В. Бородкин

Приложение

к постановлению

администрации города Югорска
от 16.08.2018 г. № 2302
Условия приватизации муниципального имущества

	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации муниципального имущества
	Обременения

	1.
	Помещение
	Помещение, назначение: нежилое, общая площадь
333,3 кв.м, этаж подвал, адрес (местонахождение) объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск,
ул. Железнодорожная, д. 33
	без объявления цены
	без обременений

	2.
	Помещение № 2
	Помещение №2, назначение: нежилое, общая площадь 572 кв.м, этаж цокольный, адрес (местонахождение) объекта: Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск,                    ул. Геологов,  д. 9 «Б»
	без объявления цены
	без обременений

Покупатель уплачивает цену муниципального имущества в течение 10 (десяти) дней со дня заключения договора купли-продажи. За несвоевременную оплату имущества Покупатель уплачивает пеню в размере 0,1 % от суммы задолженности за каждый день просрочки.

При сумме сделки превышающей 500 000 рублей покупателям может предоставляться рассрочка сроком до шести месяцев, оплата имущества осуществляется посредством ежемесячных выплат в равных долях.

На сумму денежных средств, по уплате которой предоставляется рассрочка, производится начисление процентов исходя из ставки, равной одной трети ставки рефинансирования Центрального банка Российской Федерации, действующей на дату размещения на официальном сайте в сети «Интернет» объявления о продаже.